2024 年 6月 21 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ピ ー エ ス 三 菱

代表者名  代表 取締 役
森  拓 也

  社長執行役員

 （コード番号 1871 東証プライム）

問合せ先  管理本部人事部

  人事部長 山田 雅史

  （TEL．03-6385-8001）

組織変更に関するお知らせ

当社は、2024 年 7 月 1 日付で下記の通り組織変更を実施致しますのでお知らせします。

記

１．組織変更（2024 年 7 月 1 日付）

（１）本社の組織変更
   土木本部内に海外部を設置し、海外事業の管理強化並びに海外工事の受注・施工の促進を図

る。

（２）組織図

【本社】

以上

原 子 力 室

高速鉄道推進室

海 外 部

土 木 営 業 部

土 木 本 部

営 業 G

工 事 G

海 外 事 業 室

土 木 部

管 理 G 土 木 企 画 部

（現組織図） （新組織図）